
*
*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 MARSILI GAIA 2526 - A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO X 08:05:00 08:35:00 09:05:00 09:30:00

2 CAROLI GIULIA 3032 - PROGETTO RITMICA ROMAGNA A.S.D. X 08:07:30 08:37:30 09:07:30 09:32:30

3 ANDREIS CAMILLA 1872 - A.S.D. RITMICA PIEMONTE X 08:10:00 08:40:00 09:10:00 09:35:00

4 PILATO VIRGINIA 203 - A.S.D. EDERA RAVENNA X 08:12:30 08:42:30 09:12:30 09:37:30

5 LAI GLORIA 237 - SOC. GINN. ETRURIA A.S.D. X 08:15:00 08:45:00 09:15:00 09:40:00

6 RONCAGLIOLO ASIA 362 - SOC. GINN. RAPALLO A.S.D. X 08:17:30 08:47:30 09:17:30 09:42:30

7 TOMMASINI CHIARA 797 - A.S.D. OLIMPIA 81 X 08:20:00 08:50:00 09:20:00 09:45:00

8 PICCOLO MARTA 1492 - S.S.D. RITMICA KOLBE X 08:22:30 08:52:30 09:22:30 09:47:30

9 COMINARDI ANGELA 3422 - ASS. POL. CAPRIOLESE A.S.D. X 08:25:00 08:55:00 09:25:00 09:50:00

10 DE SANTIS BEATRICE 3021 - A.S.D. ROMANA X 08:27:30 08:57:30 09:27:30 09:52:30

11 GREGI ANNA 2674 - A.S.D. RHYTHMIC RAVENNA X 08:30:00 09:00:00 09:30:00 09:55:00

12 SERFILIPPI ALESSIA 3021 - A.S.D. ROMANA X 08:32:30 09:02:30 09:32:30 09:57:30

13 CACUCCIOLO DENISE 2332 - SOC. GINNASTICA TERSICORE A.S.D. X 08:35:00 09:05:00 09:35:00 10:00:00

14 FARAONI SIMONA 2451 - A.P.D. GUINNESS UNIKA X 08:37:30 09:07:30 09:37:30 10:02:30

15 VALVASSORI SARA 161 - CLUB ATLETICO FAENZA SEZ. GINN. M.G. M. A.S.D.X 08:40:00 09:10:00 09:40:00 10:05:00

16 CECCOLINI CHIARA 263 - AS.D. POL. SENIGALLIA X 08:42:30 09:12:30 09:42:30 10:07:30

17 MARTELLI LILY 3567 - G.R. OLIMPIA COMO A.S.D. X 08:45:00 09:15:00 09:45:00 10:10:00

18 RABOTTINI AGATA 2535 - A.S.D. GYMNICA ANTHEA X 08:47:30 09:17:30 09:47:30 10:12:30

19 DE SANTIS SILVANA 2783 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS GIOVINAZZO X 08:50:00 09:20:00 09:50:00 10:15:00

20 CARDINALI GIULIA 245 - A.G.GIOVANILE ANCONA A.S.D. X 08:52:30 09:22:30 09:52:30 10:17:30

21 MURASHKA SOFIA 385 - S.S.D. FULGINIUM X 08:55:00 09:25:00 09:55:00 10:20:00

22 LENZI ELENA 2677 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA X 08:57:30 09:27:30 09:57:30 10:22:30

23 IMBRO' MARTINA 666 - A.S.D. LIBERTAS ATHENA X 09:00:00 09:30:00 10:00:00 10:25:00

24 SERENI GIORGIA 452 - S.S.D. ROMA 70 GINNASTICA A RESP. LIM. X 09:02:30 09:32:30 10:02:30 10:27:30

25 LOCATELLI ANNA 64 - SOC. GINN. MILANESE FORZA E CORAGGIO A.S.D. X 09:05:00 09:35:00 10:05:00 10:30:00

26 SODARO CRISTINA 3023 - NIKE CATANIA A.S.D. X 09:07:30 09:37:30 10:07:30 10:32:30

27 CORAZZINI VERONICA 2463 - A.S.D. FUTURGIMNICA TERMOLI X 09:10:00 09:40:00 10:10:00 10:35:00

28 POLESE SILVIA ORNELLA 2405 - GINNASTICA VESEVA A.S.D. X 09:12:30 09:42:30 10:12:30 10:37:30

29 PELLEGRINI VERONICA GINA 52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS X 09:15:00 09:45:00 10:15:00 10:40:00

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 4^ X 10:00:00 10:30:00 10:55:00

2 7^ X 10:02:30 10:32:30 10:57:30

3 8^ X 10:05:00 10:35:00 11:00:00

4 1^ X 10:07:30 10:37:30 11:02:30

5 3^ X 10:10:00 10:40:00 11:05:00

6 6^ X 10:12:30 10:42:30 11:07:30

7 2^ X 10:15:00 10:45:00 11:10:00

8 5^ X 10:17:30 10:47:30 11:12:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

ore 10:55 - FINALI JUNIOR 1 FUNE

N. GINNASTA SOCIETA' FUNE
PEDANA 

GARA

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE

30 minuti

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Venerdì, 05 Novembre 2021

ore 7:30 - APERTURA IMPIANTO
ore 7:45 - INIZIO ACCREDITO JUNIOR 1 FUNE (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 9:30 - QUALIFICAZIONI JUNIOR 1 FUNE

N. GINNASTA SOCIETA' FUNE

AL TERMINE PREMIAZIONI JUNIOR 1 FUNE

PEDANA 

GARA
30 minuti

PALESTRA 

FREEE
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*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 PETRUCCIOLI ELENA 211 - S.D. GINN. FRANCESCO PETRARCA 1877 X 10:00:00 10:30:00 11:00:00 11:25:00

2 GIUFFRIDA CHIARA 3093 - A.S.D. RITMICA DE GIORGI X 10:02:30 10:32:30 11:02:30 11:27:30

3 DIGITALI ELISABETTA 2245 - SOC. GINNASTICA CONCORDIA A.S.D. X 10:05:00 10:35:00 11:05:00 11:30:00

4 FORNASINI GRETA 1325 - PALESTRA MAXISPORT A.S.D. X 10:07:30 10:37:30 11:07:30 11:32:30

5 CALTRAN CORINNA 113 - FONDAZIONE M. BENTEGODI POL. DIL. X 10:10:00 10:40:00 11:10:00 11:35:00

6 PANNACCI VIOLA 3036 - A.S.D. IL GABBIANO X 10:12:30 10:42:30 11:12:30 11:37:30

7 SPARACINO GINEVRA 3308 - A.S.D. GINNASTICA ALITEMA X 10:15:00 10:45:00 11:15:00 11:40:00

8 COLLAKU GRETA 161 - CLUB ATLETICO FAENZA SEZ. GINN. M.G. M. A.S.D.X 10:17:30 10:47:30 11:17:30 11:42:30

9 FERRACIN GLORIA 467 - A.S.D. GINNASTICA MODERNA X 10:20:00 10:50:00 11:20:00 11:45:00

10 CASTO SOFIA CARLA 2459 - COLIBRÌ ASS.CULT. RICREATIVA SPORT. DIL. X 10:22:30 10:52:30 11:22:30 11:47:30

11 BERALDO ALICE 3598 - KINESIS S.S.D. A RESP. LIM. X 10:25:00 10:55:00 11:25:00 11:50:00

12 VAIDA ANASTASIIA 2989 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA ATELLANA X 10:27:30 10:57:30 11:27:30 11:52:30

13 FORTUGNO GIORGIA 1492 - S.S.D. RITMICA KOLBE X 10:30:00 11:00:00 11:30:00 11:55:00

14 D'ANGELO SOFIA 952 - A.S.D. ARMONIA D'ABRUZZO X 10:32:30 11:02:30 11:32:30 11:57:30

15 LOCATELLI ANNA 64 - SOC. GINN. MILANESE FORZA E CORAGGIO A.S.D. X 10:35:00 11:05:00 11:35:00 12:00:00

16 TUCCI AURORA 2935 - A.S.D. RITMICA AUREA X 10:37:30 11:07:30 11:37:30 12:02:30

17 CRISPINO CARMELA 2405 - GINNASTICA VESEVA A.S.D. X 10:40:00 11:10:00 11:40:00 12:05:00

18 GURRIERI GIULIA CHIARA 3024 - A.S.D. GINN. RITMICA ARTEMISIA CATANIA X 10:42:30 11:12:30 11:42:30 12:07:30

19 VALENTINI ALICE 1233 - POL. DIL. LA FENICE X 10:45:00 11:15:00 11:45:00 12:10:00

20 BENEDETTI VITTORIA 206 - SGR GINNASTICA REGGIANA A.S.D. X 10:47:30 11:17:30 11:47:30 12:12:30

21 GIUNGI CHIARA 3032 - PROGETTO RITMICA ROMAGNA A.S.D. X 10:50:00 11:20:00 11:50:00 12:15:00

22 BATTAN VALENTINA 3127 - A.S.D. RHYTHMIC ART X 10:52:30 11:22:30 11:52:30 12:17:30

23 BOCHICCHIO MELANIE 1446 - A.S.D. SPORTING BOVIANUM X 10:55:00 11:25:00 11:55:00 12:20:00

24 BISIO LISA 513 - PGS AUXILIUM S.S.D. A R.L. X 10:57:30 11:27:30 11:57:30 12:22:30

25 PICCOLO GIORGIA MARIA PILAR 2896 - A.S.D. MONTELUPO X 11:00:00 11:30:00 12:00:00 12:25:00

26 TAINI CARLOTTA 513 - PGS AUXILIUM S.S.D. A R.L. X 11:02:30 11:32:30 12:02:30 12:27:30

27 FERRETTI GIADA 1384 - GINNASTICA AURORA FANO A.S.D. X 11:05:00 11:35:00 12:05:00 12:30:00

28 BACCHIN VITTORIA 767 - SOC. GINN. JUNIOR 2000 A.S.D. X 11:07:30 11:37:30 12:07:30 12:32:30

29 PAZZAGLIA MARTINA 1384 - GINNASTICA AURORA FANO A.S.D. X 11:10:00 11:40:00 12:10:00 12:35:00

30 MACAGNINO GIORGIA 2516 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA COCCINELLA X 11:12:30 11:42:30 12:12:30 12:37:30

31 MORETTI GIADA 228 - A.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO X 11:15:00 11:45:00 12:15:00 12:40:00

32 DE MATTEIS MELISSA 2632 - A.S.D. DORIA GYM X 11:17:30 11:47:30 12:17:30 12:42:30

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 8^ X 12:00:00 12:30:00 12:55:00

2 2^ X 12:02:30 12:32:30 12:57:30

3 4^ X 12:05:00 12:35:00 13:00:00

4 5^ X 12:07:30 12:37:30 13:02:30

5 7^ X 12:10:00 12:40:00 13:05:00

6 3^ X 12:12:30 12:42:30 13:07:30

7 1^ X 12:15:00 12:45:00 13:10:00

8 6^ X 12:17:30 12:47:30 13:12:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

N.

N. GINNASTA SOCIETA' CERCHIO

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Venerdì, 05 Novembre 2021

ore 9:40 - INIZIO ACCREDITO JUNIOR 1 CERCHIO (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 11:25 - QUALIFICAZIONI JUNIOR 1 CERCHIO

AL TERMINE PREMIAZIONI JUNIOR 1 CERCHIO

30 minuti

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 12:55 - FINALI JUNIOR 1 CERCHIO

PALESTRA 

FREEE

PEDANA 

GARA

GINNASTA SOCIETA' CERCHIO
PEDANA 

GARA
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*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 POLLIO FRANCESCA 1941 - A.S.D. GINNASTICA SORRENTO X 12:20:00 12:50:00 13:20:00 13:45:00

2 MAZZERELLI RACHELE 3036 - A.S.D. IL GABBIANO X 12:22:30 12:52:30 13:22:30 13:47:30

3 SCELSI NOEMI 2747 - A.P.D. NOVAGYM X 12:25:00 12:55:00 13:25:00 13:50:00

4 BOCHICCHIO MELANIE 1446 - A.S.D. SPORTING BOVIANUM X 12:27:30 12:57:30 13:27:30 13:52:30

5 TAINI CARLOTTA 513 - PGS AUXILIUM S.S.D. A R.L. X 12:30:00 13:00:00 13:30:00 13:55:00

6 PELLEGRINI VERONICA GINA 52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS X 12:32:30 13:02:30 13:32:30 13:57:30

7 PAZZAGLIA MARTINA 1384 - GINNASTICA AURORA FANO A.S.D. X 12:35:00 13:05:00 13:35:00 14:00:00

8 BARBAGALLO CAROLA 3384 - RHYTHMICSPORT ACADEMY A.S.D. X 12:37:30 13:07:30 13:37:30 14:02:30

9 FERRETTI GIADA 1384 - GINNASTICA AURORA FANO A.S.D. X 12:40:00 13:10:00 13:40:00 14:05:00

10 MACAGNINO GIORGIA 2516 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA COCCINELLA X 12:42:30 13:12:30 13:42:30 14:07:30

11 BACCHIN VITTORIA 767 - SOC. GINN. JUNIOR 2000 A.S.D. X 12:45:00 13:15:00 13:45:00 14:10:00

12 DE MATTEIS MELISSA 2632 - A.S.D. DORIA GYM X 12:47:30 13:17:30 13:47:30 14:12:30

13 BONIN CARLOTTA 767 - SOC. GINN. JUNIOR 2000 A.S.D. X 12:50:00 13:20:00 13:50:00 14:15:00

14 FAZIO GIORGIA 1492 - S.S.D. RITMICA KOLBE X 12:52:30 13:22:30 13:52:30 14:17:30

15 MORETTI GIADA 228 - A.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO X 12:55:00 13:25:00 13:55:00 14:20:00

16 PICCOLO MARTA 1492 - S.S.D. RITMICA KOLBE X 12:57:30 13:27:30 13:57:30 14:22:30

17 PASQUINO EVA 228 - A.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO X 13:00:00 13:30:00 14:00:00 14:25:00

18 LENA ILARIA 3308 - A.S.D. GINNASTICA ALITEMA X 13:02:30 13:32:30 14:02:30 14:27:30

19 VELEVA DARENA VENELINOVA 64 - SOC. GINN. MILANESE FORZA E CORAGGIO A.S.D. X 13:05:00 13:35:00 14:05:00 14:30:00

20 RABOTTINI AGATA 2535 - A.S.D. GYMNICA ANTHEA X 13:07:30 13:37:30 14:07:30 14:32:30

21 LOCAPUTO MELISSA 64 - SOC. GINN. MILANESE FORZA E CORAGGIO A.S.D. X 13:10:00 13:40:00 14:10:00 14:35:00

22 PUZZOLI GEMMA 2748 - ARIELE C.B. A.S.D. X 13:12:30 13:42:30 14:12:30 14:37:30

23 MOLINA LUDOVICA 2621 - SPORT GIOCANDO A.S.D. X 13:15:00 13:45:00 14:15:00 14:40:00

24 FRASCARELLI SARA 385 - S.S.D. FULGINIUM X 13:17:30 13:47:30 14:17:30 14:42:30

25 DRULE ANDRA MARINA 2634 - PROGETTO S.D. A R.L. X 13:20:00 13:50:00 14:20:00 14:45:00

26 LA MARTINA CHIARA 3157 - A.S.D. FENIX GINNASTICA X 13:22:30 13:52:30 14:22:30 14:47:30

27 BATISTINI ANNA 211 - S.D. GINN. FRANCESCO PETRARCA 1877 X 13:25:00 13:55:00 14:25:00 14:50:00

28 MUKA NOEMI 203 - A.S.D. EDERA RAVENNA X 13:27:30 13:57:30 14:27:30 14:52:30

29 LEGNAME SARA 280 - S.S. LAZIO GINNASTICA FLAMINIO A.S.D. X 13:30:00 14:00:00 14:30:00 14:55:00

30 ANEGGI VITTORIA 3591 - ANIMA RITMICA A.S.D. X 13:32:30 14:02:30 14:32:30 14:57:30

31 STELLA CAROLA AGATHA 1174 - A.S.D. GYMNASIUM GINNASTICA X 13:35:00 14:05:00 14:35:00 15:00:00

32 MELIS ALICE 3105 - A.S.D. GYMNOS X 13:37:30 14:07:30 14:37:30 15:02:30

33 FERRANTE MARTA 460 - POLISPORTIVA BONAGIA PALERMO A.S.D. X 13:40:00 14:10:00 14:40:00 15:05:00

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 5^ X 14:25:00 14:55:00 15:20:00

2 1^ X 14:27:30 14:57:30 15:22:30

3 7^ X 14:30:00 15:00:00 15:25:00

4 6^ X 14:32:30 15:02:30 15:27:30

5 3^ X 14:35:00 15:05:00 15:30:00

6 8^ X 14:37:30 15:07:30 15:32:30

7 2^ X 14:40:00 15:10:00 15:35:00

8 4^ X 14:42:30 15:12:30 15:37:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI JUNIOR 1 PALLA

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 15:20 - FINALI JUNIOR 1 PALLA

N. GINNASTA SOCIETA' PALLA
PEDANA 

GARA
30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' PALLA
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Venerdì, 05 Novembre 2021

ore 12:00 - INIZIO ACCREDITO JUNIOR 1 PALLA (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 13:45 - QUALIFICAZIONI JUNIOR 1 PALLA
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*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA
30 minuti 25 minuti

1 CORAZZINI VERONICA 2463 - A.S.D. FUTURGIMNICA TERMOLI X 14:25:00 14:55:00 15:25:00 15:50:00

2 PEDROTTI BEATRICE 2391 - A.S.D. RITMICA FUTURA X 14:27:30 14:57:30 15:27:30 15:52:30

3 FORTUGNO GIORGIA 1492 - S.S.D. RITMICA KOLBE X 14:30:00 15:00:00 15:30:00 15:55:00

4 CATALANO ELEONORA 2945 - A.S.D. RITMICA FERONIA X 14:32:30 15:02:30 15:32:30 15:57:30

5 RUZZANTE MATILDE 3130 - GINNASTICA ANNIA A.S.D. X 14:35:00 15:05:00 15:35:00 16:00:00

6 SABATTINI MATILDE 3227 - A.S.D. RHYTHMIC SCHOOL TS X 14:37:30 15:07:30 15:37:30 16:02:30

7 CARDINALI GIULIA 245 - A.G.GIOVANILE ANCONA A.S.D. X 14:40:00 15:10:00 15:40:00 16:05:00

8 BISIO LISA 513 - PGS AUXILIUM S.S.D. A R.L. X 14:42:30 15:12:30 15:42:30 16:07:30

9 CARTA EMMA 611 - A.S.D. GINN. RHO CORNAREDO 1979 X 14:45:00 15:15:00 15:45:00 16:10:00

10 BONUCCELLI MARTINA 240 - SOC. GINN. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. X 14:47:30 15:17:30 15:47:30 16:12:30

11 PASQUINO EVA 228 - A.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO X 14:50:00 15:20:00 15:50:00 16:15:00

12 DRULE ANDRA MARINA 2634 - PROGETTO S.D. A R.L. X 14:52:30 15:22:30 15:52:30 16:17:30

13 MUKA NOEMI 203 - A.S.D. EDERA RAVENNA X 14:55:00 15:25:00 15:55:00 16:20:00

14 BATISTINI ANNA 211 - S.D. GINN. FRANCESCO PETRARCA 1877 X 14:57:30 15:27:30 15:57:30 16:22:30

15 CECCOLINI CHIARA 263 - AS.D. POL. SENIGALLIA X 15:00:00 15:30:00 16:00:00 16:25:00

16 STELLA CAROLA AGATHA 1174 - A.S.D. GYMNASIUM GINNASTICA X 15:02:30 15:32:30 16:02:30 16:27:30

17 FERRANTE MARTA 460 - POLISPORTIVA BONAGIA PALERMO A.S.D. X 15:05:00 15:35:00 16:05:00 16:30:00

18 CASTO SOFIA CARLA 2459 - COLIBRÌ ASS.CULT. RICREATIVA SPORT. DIL. X 15:07:30 15:37:30 16:07:30 16:32:30

19 SPARACINO GINEVRA 3308 - A.S.D. GINNASTICA ALITEMA X 15:10:00 15:40:00 16:10:00 16:35:00

20 VALENTINI ALICE 1233 - POL. DIL. LA FENICE X 15:12:30 15:42:30 16:12:30 16:37:30

21 D'ANGELO SOFIA 952 - A.S.D. ARMONIA D'ABRUZZO X 15:15:00 15:45:00 16:15:00 16:40:00

22 CRISPINO CARMELA 2405 - GINNASTICA VESEVA A.S.D. X 15:17:30 15:47:30 16:17:30 16:42:30

23 BENEDETTI VITTORIA 206 - SGR GINNASTICA REGGIANA A.S.D. X 15:20:00 15:50:00 16:20:00 16:45:00

24 FORNASINI GRETA 1325 - PALESTRA MAXISPORT A.S.D. X 15:22:30 15:52:30 16:22:30 16:47:30

25 NELVA MARGHERITA 9 - A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA X 15:25:00 15:55:00 16:25:00 16:50:00

26 BRANCA FLAMINIA 52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS X 15:27:30 15:57:30 16:27:30 16:52:30

27 BAGGIO SOFIA 767 - SOC. GINN. JUNIOR 2000 A.S.D. X 15:30:00 16:00:00 16:30:00 16:55:00

28 LO PRESTI GINEVRA 3024 - A.S.D. GINN. RITMICA ARTEMISIA CATANIA X 15:32:30 16:02:30 16:32:30 16:57:30

29 MURASHKA SOFIA 385 - S.S.D. FULGINIUM X 15:35:00 16:05:00 16:35:00 17:00:00

30 GURRIERI GIULIA CHIARA 3024 - A.S.D. GINN. RITMICA ARTEMISIA CATANIA X 15:37:30 16:07:30 16:37:30 17:02:30

31 FELLI ALICE 1891 - A.S.D. RITMICA 2000 X 15:40:00 16:10:00 16:40:00 17:05:00

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA
25 minuti

1 6^ X 16:25:00 16:55:00 17:20:00

2 4^ X 16:27:30 16:57:30 17:22:30

3 7^ X 16:30:00 17:00:00 17:25:00

4 1^ X 16:32:30 17:02:30 17:27:30

5 2^ X 16:35:00 17:05:00 17:30:00

6 5^ X 16:37:30 17:07:30 17:32:30

7 8^ X 16:40:00 17:10:00 17:35:00

8 3^ X 16:42:30 17:12:30 17:37:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI JUNIOR 1 CLAVETTE

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 17:20 - FINALI JUNIOR 1 CLAVETTE

N. GINNASTA SOCIETA' CLAVETTE
PEDANA 

GARA30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' CLAVETTE
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Venerdì, 05 Novembre 2021

ore 14:05 - INIZIO ACCREDITO JUNIOR 1 CLAVETTE (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 15:50 - QUALIFICAZIONI JUNIOR 1 CLAVETTE
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*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 TUCCI AURORA 2935 - A.S.D. RITMICA AUREA X 16:25:00 16:55:00 17:25:00 17:50:00

2 SODARO CRISTINA 3023 - NIKE CATANIA A.S.D. X 16:27:30 16:57:30 17:27:30 17:52:30

3 BATTAN VALENTINA 3127 - A.S.D. RHYTHMIC ART X 16:30:00 17:00:00 17:30:00 17:55:00

4 SERFILIPPI ALESSIA 3021 - A.S.D. ROMANA X 16:32:30 17:02:30 17:32:30 17:57:30

5 IMBRO' MARTINA 666 - A.S.D. LIBERTAS ATHENA X 16:35:00 17:05:00 17:35:00 18:00:00

6 PANNACCI VIOLA 3036 - A.S.D. IL GABBIANO X 16:37:30 17:07:30 17:37:30 18:02:30

7 MOLINA LUDOVICA 2621 - SPORT GIOCANDO A.S.D. X 16:40:00 17:10:00 17:40:00 18:05:00

8 MAZZERELLI RACHELE 3036 - A.S.D. IL GABBIANO X 16:42:30 17:12:30 17:42:30 18:07:30

9 COLLAKU GRETA 161 - CLUB ATLETICO FAENZA SEZ. GINN. M.G. M. A.S.D.X 16:45:00 17:15:00 17:45:00 18:10:00

10 FRASCARELLI SARA 385 - S.S.D. FULGINIUM X 16:47:30 17:17:30 17:47:30 18:12:30

11 BAGGIO SOFIA 767 - SOC. GINN. JUNIOR 2000 A.S.D. X 16:50:00 17:20:00 17:50:00 18:15:00

12 LASSANDRO GAIA 203 - A.S.D. EDERA RAVENNA X 16:52:30 17:22:30 17:52:30 18:17:30

13 BONIN CARLOTTA 767 - SOC. GINN. JUNIOR 2000 A.S.D. X 16:55:00 17:25:00 17:55:00 18:20:00

14 BRANCA FLAMINIA 52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS X 16:57:30 17:27:30 17:57:30 18:22:30

15 FELLI ALICE 1891 - A.S.D. RITMICA 2000 X 17:00:00 17:30:00 18:00:00 18:25:00

16 MARSILI GAIA 2526 - A.S.D. PROGETTO RITMICA S. BENEDETTO X 17:02:30 17:32:30 18:02:30 18:27:30

17 LO PRESTI GINEVRA 3024 - A.S.D. GINN. RITMICA ARTEMISIA CATANIA X 17:05:00 17:35:00 18:05:00 18:30:00

18 BERALDO ALICE 3598 - KINESIS S.S.D. A RESP. LIM. X 17:07:30 17:37:30 18:07:30 18:32:30

19 FAZIO GIORGIA 1492 - S.S.D. RITMICA KOLBE X 17:10:00 17:40:00 18:10:00 18:35:00

20 DE SANTIS SILVANA 2783 - A.S.D. GINN. RITMICA IRIS GIOVINAZZO X 17:12:30 17:42:30 18:12:30 18:37:30

21 LEGNAME SARA 280 - S.S. LAZIO GINNASTICA FLAMINIO A.S.D. X 17:15:00 17:45:00 18:15:00 18:40:00

22 SCARPONE AURORA 1728 - GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZIONE SOCIALE X 17:17:30 17:47:30 18:17:30 18:42:30

23 ZANON NOBILE VERONICA MARIA ROSA 148 - A.S.D. GINNASTICA E.RIBOLI X 17:20:00 17:50:00 18:20:00 18:45:00

24 DIGITALI ELISABETTA 2245 - SOC. GINNASTICA CONCORDIA A.S.D. X 17:22:30 17:52:30 18:22:30 18:47:30

25 CALTRAN CORINNA 113 - FONDAZIONE M. BENTEGODI POL. DIL. X 17:25:00 17:55:00 18:25:00 18:50:00

26 VAIDA ANASTASIIA 2989 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA ATELLANA X 17:27:30 17:57:30 18:27:30 18:52:30

27 MAROCHI GIULIA 263 - AS.D. POL. SENIGALLIA X 17:30:00 18:00:00 18:30:00 18:55:00

28 GARINO MICHELLE 245 - A.G.GIOVANILE ANCONA A.S.D. X 17:32:30 18:02:30 18:32:30 18:57:30

29 VANACORE CLAUDIA 1941 - A.S.D. GINNASTICA SORRENTO X 17:35:00 18:05:00 18:35:00 19:00:00

30 MEGA GIADA 2748 - ARIELE C.B. A.S.D. X 17:37:30 18:07:30 18:37:30 19:02:30

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 7^ X 18:20:00 18:50:00 19:15:00

2 6^ X 18:22:30 18:52:30 19:17:30

3 2^ X 18:25:00 18:55:00 19:20:00

4 1^ X 18:27:30 18:57:30 19:22:30

5 4^ X 18:30:00 19:00:00 19:25:00

6 3^ X 18:32:30 19:02:30 19:27:30

7 8^ X 18:35:00 19:05:00 19:30:00

8 5^ X 18:37:30 19:07:30 19:32:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI JUNIOR 1 NASTRO

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 19:15 - FINALI JUNIOR 1 NASTRO

N. GINNASTA SOCIETA' NASTRO
PEDANA 

GARA
30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' NASTRO
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Venerdì, 05 Novembre 2021

ore 16:05 - INIZIO ACCREDITO JUNIOR 1 NASTRO (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 17:50 - QUALIFICAZIONI JUNIOR 1 NASTRO
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